ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG –THÁP CHÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Phan Rang-Tháp Chàm, ngày     tháng 02 năm 2025

LỊCH TUẦN THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ UBND

(từ ngày 17/02/2025 đến 21/02/2025)

Thứ Hai

17/02

Sáng

- Đ/c Chủ tịch: Dự Khai trương Ngân hàng số Vikki (lúc 07h30)

- Đ/c Chủ tịch, Đ/c Nam-PCT: nghe báo cáo phương án tổ chức Đối

thoại 17 hộ dự án K2 (09h00-PH1)

- Đ/c Hòa-PCT: Họp triển khai Kế hoạch giảm nghèo trên địa bàn thành

phố năm 2025 (08h00-HTB)

Chiều

- Đ/c Chủ tịch, Đ/c Hòa-PCT: làm việc với Đảng ủy xã Thành Hải

- Đ/c Nam: nghe báo cáo tình hình, tiến độ triển khai thực hiện các dự

án đầu tư xây dựng do BQLDA ĐTXD các công trình Giao thông làm

chủ đầu tư tại tỉnh (14h00-PH1); Họp Hội đồng thẩm định giá đất

(15h30-HTB)

Thứ Ba

18/02

Sáng

- Đ/c Chủ tịch, Đ/c PCT HĐND: Họp Thường trực Thành ủy

- Đ/c Nam-PCT: Họp nghe BC triển khai Dự án Nhà ở xã hội tại Khu tái

định cư Thành Hải tại tỉnh.

- Đ/c Hòa-PCT: Họp Ban Tổ chức các ngày lễ lớn thành phố triển khai

các hoạt động năm 2025 (08h00-PH2)

Chiều

- Đ/c Chủ tịch, Đ/c Hòa-PCT: làm việc với Đảng ủy phường Đông Hải

- Đ/c Nam-PCT: họp nghe báo cáo kết quả rà soát dự án Phát triển hạ

tầng khu phố Đông Hải tại tỉnh (14h00-PH1); Họp Hội đồng thẩm định

giá đất thành phố (15h30-PH2)

- Đ/c Hòa-PCT: Dự đêm chung kết Cuộc thi Nam Vương Du lịch Thế

giới (17h00 - Vĩnh Hy)

Thứ Tư

19/02

Sáng
- Lãnh đạo HĐND-UBND: Dự Hội nghị trực tuyến Chính phủ với các

bộ, ngành, địa phương (08h00-HTB)

Chiều

- Đ/c Chủ tịch: dự Họp bàn các giải pháp và nghe ý kiến hiến kế của các

Nhà đầu tư hoàn chỉnh kịch bản tăng trưởng năm 2025 tại tỉnh

- Đ/c Nam-PCT: Đối thoại công dân GQKN (14h00-TS tiếp công dân)

- Đ/c Hòa-PCT: Làm việc tại cơ quan

Thứ Năm

20/02

Sáng - Lãnh đạo HĐND-UBND: dự Kỳ họp thứ 21, HĐND Thành phố

Chiều

- Đ/c Chủ tịch, Đ/c Nam-PCT: Tiếp bà Võ Huỳnh Phương Thảo (14h00-

HTB)

- Đ/c Hòa-PCT: Họp phiên thứ I, Ban tổ chức Đại hội TDTT thành phố

(14h00-PH2)

Thứ Sáu

21/02
Sáng

- Lãnh đạo HĐND-UBND: Họp tiểu ban Phục vụ Đại hội Đảng bộ

thành phố (08h00-HTB)

Chiều - Đ/c Chủ tịch, Đ/c Nam-PCT: Đối thoại 17 hộ dân có đất bị thu hồi tại

dự án K2 (14h00-HTB)

- Đ/c Hòa-PCT: dự Lễ kỷ niệm 70 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam

(14h00 - HT Công an thành phố)

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND;

- CT, PCT UBND thành phố;

- Các Phòng ban, đơn vị, Mặt trận, đoàn thể;

- Văn phòng Thành ủy;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND Tp;

- UBND 13 phường, xã;

- Trang tin điện tử thành phố;

- Lái xe, phục vụ;

- Lưu VP.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huỳnh Huy Hoàng

		huyhoang.mydong@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-15T18:49:11+0700

		2025-02-15T19:04:31+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-15T19:04:54+0700